
　　　　グループ療育とカリキュラムのお知らせ 令和7年度 4月のぞみ園

日にち

1日(火)

2日(水)

3日(木)

4日(金)

5日(土)

6日(日)

7日(月)

8日(火)

9日(水)

10日(木)

11日(金) プール 親子 スイング

12日(土)

13日(日)

14日(月) 　 くまA スイング くまF お外あそび

15日(火) らっこA スイング くまB スイング 　

16日(水) らっこB スイング くまC スイング 　

17日(木) きりん スイング くまG スイング りすC スイング

18日(金) プール りすA スイング 　

19日(土)

20日(日)

21日(月) 　 りすB スイング くまF お外あそび

22日(火) らっこA スイング くまD スイング 　

23日(水) らっこB スイング くまE スイング 　

24日(木) きりん スイング りすC スイング

25日(金) プール 親子 スイング 　

26日(土)

27日(日)

28日(月) くまA スイング くまF スイング

29日(火)

30日(水) らっこB スイング くまC スイング

午前グループ 午後グループ

春休み

春休み

春休み

春休み

春休み

春休み

春休み

春休み

春休み

春休み

春休み

春休み

春休み

春休み

春休み

春休み



お知らせとお願い

   いよいよ新年度がやってきました。4月から幼稚園や保育園に入園し、新しい環境での生活
が始まるお子さんも多いかと思います。のぞみ園でも、たくさんの卒園児を送り出し、新たな
スタートとなります！
　今年度も１年間、元気いっぱいに遊び、色々なことにみんなで楽しくチャレンジしていきま
しょう！職員一丸となり、お子さんの育ちを全力でサポートしていきますのでよろしくお願い
します。

●欠席時の連絡について：グループ療育や個別療育時に欠席される際は、事前にお休みの連絡を入れて
頂くようにお願いしております（お休みの理由もお知らせください）。欠席の連絡がないままお休みになっ
た場合、こちらから確認のご連絡をすることがありますので、ご協力よろしくお願いします。

●他事業所を併用されている方へ：のぞみ園に通いながら他事業所を利用されている方につきましては、同
じ日に２事業所を利用することは原則できませんので、ご注意ください。

●LINEの公式アカウントについて：ご登録がまだの方は、スタッフまでお声かけください。また、LINEの
不具合時などに、メールを使用する場合があります。園と保護者双方の連絡の遅延などを防ぐため、メール
アドレスの登録もお願いしています。ご協力をよろしくお願いします。
※のぞみ園からの一斉配信メールが届かない環境（ドメイン設定など）になっている方もいらっしゃいます
ので、設定の変更をよろしくお願いします。munakata.nozomi@royal.ocn.ne.jp

４月の主な行事

●療育開始日：４月11日（金）～

※グループによって異なります。

５月の主な行事

●ゴールデンウィーク（休館）：

３日（土）～６日（火）

●就学相談説明会：７日（水）

１０時～ メイトム宗像 多目的ホール

の ぞ み 園 だ よ り


